
UCHWAŁA Nr XIV.182.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 25 września 2019r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu 

niestanowiącego  własności Skarbu Państwa na działkach o nr. ew. 226 i 288 położonych 

we wsi Strzeniówka w gm. Nadarzyn   

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 16 ust. 1a i ust. 2 ustawy z 

dnia 28 września 1991 r. o lasach  (t. j. Dz. U. 2018 r. poz. 2129, 1476, 2161, Dz. U. 2019 r. 

poz. 83, 125), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. Opiniuje się negatywne pozbawienie charakteru ochronnego  lasu niestanowiącego 

własności Skarbu Państwa położonego w Strzeniówce w gminie Nadarzyn. 

 

§2. Las, o którym mowa w ust. 1, stanowi działki ewidencyjne o nr 226 i 288 o łącznej 

powierzchni 0,69 ha. 

 

§3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


